PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PROGRAMA SANTANDER UNIVERSIDADES
BOLSAS IBERO-AMERICANAS

INTERCÂMBIO PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 153/2013

Divulga resultado final para realização de
intercâmbio no exterior (Mobilidade
Acadêmica da UNESC), promovido no
âmbito do Programa Santander
Universidades de Bolsas Ibero-Americanas,
conforme as disposições estabelecidas no
Edital 135/2013.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado,
faz saber a todos os interessados o resultado do processo seletivo de estudantes de
graduação da UNESC para realização de intercâmbio no exterior.

1 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº ordem Nome Curso

1. Caroline de Oliveira Psicologia

2. Agnes Isabel Dalmolin Letras

3. Ana Carolina Rubim Rodrigues Direito

4. Ana Paula Isoppo Direito

5. Rafaela Maria Diniz Odontologia

1.1 – A relação final do candidato será homologada por ato da Pró Reitoria de Ensino de
Graduação, sendo publicada no dia 21/08/2013, no site da UNESC.

Criciúma, 21 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC